
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.87.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.), w związku z § 12 pkt 2 Uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
20 grudnia 2017r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 299.555,48 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  299.555,48 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 299.555,48 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 299.555,48 zł

–        zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 80556EAA-25F7-45CC-B6BE-06166191D516. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.87.2018 Burmistrza Rzepina z dnia 14.12.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0015 560 416,51 15 560 416,51

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 15 123 505,5115 123 505,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 931,00 30 000,00 161 931,00

120 100,00 30 000,00 150 100,00

4270 Zakup usług remontowych 1 529 716,46 - 80 000,00 1 449 716,46

243 000,00 105 385,66 348 385,66

Środki własne do zadania: Remont ul. Zielonej, Celnej i Zachodniej w
 

Rzepinie 185 385,66 - 185 385,66 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 500,00 50 000,00 299 500,00

240 000,00 50 000,00 290 000,00

710 Działalność usługowa 0,00382 287,25 382 287,25

71035 Cmentarze 0,00 132 287,25132 287,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 372,25 - 5 000,00 14 372,25

15 372,25 - 5 000,00 10 372,25

4300 Zakup usług pozostałych 50 029,34 5 000,00 55 029,34

50 029,34 5 000,00 55 029,34

750 Administracja publiczna 0,007 704 434,00 7 704 434,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 073 948,366 073 948,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 - 20 000,00 140 000,00

160 000,00 - 20 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 20 000,00 375 000,00

355 000,00 20 000,00 375 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 3 000,00 43 000,00

40 000,00 3 000,00 43 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

Id: 80556EAA-25F7-45CC-B6BE-06166191D516. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 663 730,00663 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 639,00 - 1 050,00 7 589,00

8 639,00 - 1 050,00 7 589,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 1 050,00 13 250,00

12 200,00 1 050,00 13 250,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0070 706,00 70 706,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 68 740,0068 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 984,20 - 18,91 965,29

984,20 - 18,91 965,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 130,43 - 2,67 127,76

130,43 - 2,67 127,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 600,18 2 680,99 19 281,17

16 600,18 2 680,99 19 281,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 281,72 - 2 659,41 7 622,31

10 281,72 - 2 659,41 7 622,31

801 Oświata i wychowanie 0,0015 513 879,61 15 513 879,61

80101 Szkoły podstawowe 1 180,00 5 252 026,455 250 846,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 100,00 - 1 800,00 68 300,00

70 100,00 - 1 800,00 68 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 231 495,00 - 3 000,00 3 228 495,00

3 231 495,00 - 3 000,00 3 228 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576 320,00 3 300,00 579 620,00

576 320,00 3 300,00 579 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 500,00 1 800,00 112 300,00

110 500,00 1 800,00 112 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 880,00 2 880,00

2 000,00 880,00 2 880,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 910,00 122 272,26126 182,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 738,00 - 3 600,00 80 138,00

Id: 80556EAA-25F7-45CC-B6BE-06166191D516. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

60 448,00 - 3 600,00 56 848,00

4410 Podróże służbowe krajowe 310,00 - 310,00 0,00

310,00 - 310,00 0,00

80104 Przedszkola 6 500,00 2 869 184,252 862 684,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 719,00 - 400,00 11 319,00

11 719,00 - 400,00 11 319,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 659 238,82 - 16 000,00 1 643 238,82

1 334 548,82 - 16 000,00 1 318 548,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 450,00 1 000,00 13 450,00

12 450,00 1 000,00 13 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 250,00 6 100,00 102 350,00

96 250,00 6 100,00 102 350,00

4270 Zakup usług remontowych 140 551,00 14 600,00 155 151,00

140 551,00 14 600,00 155 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 982,24 1 000,00 77 982,24

76 982,24 1 000,00 77 982,24

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 370,00 200,00 6 570,00

6 370,00 200,00 6 570,00

80110 Gimnazja 4 510,00 2 492 568,312 488 058,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 506,00 - 1 500,00 46 006,00

47 506,00 - 1 500,00 46 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 360,00 4 510,00 308 870,00

304 360,00 4 510,00 308 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 810,00 1 500,00 16 310,00

14 810,00 1 500,00 16 310,00

80120 Licea ogólnokształcące - 2 480,00 2 448 076,482 450 556,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 430,00 - 1 700,00 4 730,00

6 430,00 - 1 700,00 4 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 394 547,00 - 5 100,00 1 389 447,00

1 394 547,00 - 5 100,00 1 389 447,00

Id: 80556EAA-25F7-45CC-B6BE-06166191D516. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 687,00 3 400,00 261 087,00

257 687,00 3 400,00 261 087,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 453,00 700,00 29 153,00

28 453,00 700,00 29 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 087,50 1 700,00 124 787,50

44 900,00 1 700,00 46 600,00

4260 Zakup energii 72 700,00 6 500,00 79 200,00

72 700,00 6 500,00 79 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 156,00 - 7 980,00 124 176,00

132 156,00 - 7 980,00 124 176,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 3 000,00 59 933,0062 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 957,00 - 2 300,00 30 657,00

32 957,00 - 2 300,00 30 657,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 214,00 - 1 500,00 8 714,00

10 214,00 - 1 500,00 8 714,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

19 762,00 800,00 20 562,00

19 762,00 800,00 20 562,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 800,00 832 625,75835 425,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 080,00 - 300,00 2 780,00

3 080,00 - 300,00 2 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 671,00 - 12 000,00 374 671,00

386 671,00 - 12 000,00 374 671,00

4220 Zakup środków żywności 296 000,00 9 500,00 305 500,00

296 000,00 9 500,00 305 500,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 141 045,00141 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 976,80 300,00 9 276,80

8 976,80 300,00 9 276,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 629,00 - 300,00 1 329,00

1 629,00 - 300,00 1 329,00

Id: 80556EAA-25F7-45CC-B6BE-06166191D516. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

851 Ochrona zdrowia 0,00508 000,00 508 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 234 500,00234 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00 - 3 000,00 29 200,00

32 200,00 - 3 000,00 29 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 450,00 3 000,00 114 450,00

111 450,00 3 000,00 114 450,00

852 Pomoc społeczna 0,003 071 119,95 3 071 119,95

85202 Domy pomocy społecznej 500,00 550 500,00550 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 550 000,00 500,00 550 500,00

Za pobyt w Domu Pomocy Społecznej. 550 000,00 500,00 550 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 500,00 416 571,00417 071,00

3110 Świadczenia społeczne 417 071,00 - 500,00 416 571,00

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 88 000,00 - 500,00 87 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00917 331,00 917 331,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 669 112,00669 112,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 314,00 - 100,00 1 214,00

1 314,00 - 100,00 1 214,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 100,00 700,00

600,00 100,00 700,00

855 Rodzina 0,0011 098 075,00 11 098 075,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 530 395,005 530 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 397,00 - 883,01 11 513,99

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 12 397,00 - 883,01 11 513,99

4300 Zakup usług pozostałych 3 081,81 2 409,11 5 490,92

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 3 081,81 2 409,11 5 490,92

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 573,19 - 1 526,10 1 047,09

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 2 573,19 - 1 526,10 1 047,09

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 303 642,003 303 642,00

Id: 80556EAA-25F7-45CC-B6BE-06166191D516. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 6

3110 Świadczenia społeczne 3 042 502,89 - 9 260,37 3 033 242,52

3 042 502,89 - 9 260,37 3 033 242,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 550,68 - 2 647,92 63 902,76

66 550,68 - 2 647,92 63 902,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 415,81 12 339,72 168 755,53

156 415,81 12 339,72 168 755,53

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 847,05 - 281,43 1 565,62

1 847,05 - 281,43 1 565,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 187,56 - 150,00 2 037,56

2 187,56 - 150,00 2 037,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 616 623,63 8 616 623,63

90013 Schroniska dla zwierząt 3 000,00 13 000,0010 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

10 000,00 3 000,00 13 000,00

90095 Pozostała działalność - 3 000,00 1 233 159,001 236 159,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00 - 3 000,00 88 000,00

91 000,00 - 3 000,00 88 000,00

85 284 180,78 85 284 180,780,00Razem:

Id: 80556EAA-25F7-45CC-B6BE-06166191D516. Podpisany Strona 6




